
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 8 – 15. 4. 2010

134

Na podlagi 35. in 38. čl. Zakona o lokalnih volitvah (Ur. l. 
RS, št. 94/07 – UPB3 in 45/08) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah (MUV, št. 1/07, 33/07), je Občinski svet Občine 
Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 25. redni seji, dne 8. aprila 2010, 
sprejel

S K L E P
o imenovanju občinske volilne komisije 

občine Sv. Jurij v Slov. goricah

1. člen
V Občinsko volilno komisijo Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

se imenujejo:
- 	 za predsednico: Nataša Čučko, roj. 1976, stanujoča Nikova 

ul. 14, 2230 Lenart;
- 	 za namestnico predsednice: Jasna Senekovič, roj. 1982, sta-

nujoča Zg. Partinje 132, 2223 Jurovski Dol
- 	 za člana: Branimir Verbošt, roj. 1957, stanujoč Žitence 32, 

2223 Jurovski Dol;
- 	 za namestnika člana: Viktor Škrlec, roj. 1944, stanujoč Zg. 

Partinje 145/b, 2223 Jurovski Dol;
- 	 za članico: Marjeta Simonič, roj. 1972, stanujoča Žitence 49, 

2233 Sveta Ana v Slov. goricah;
- 	 za namestnika članice: Janez Škrlec, roj. 1984, stanujoč Zg. 

Partinje 145, 2223 Jurovski Dol;
- 	 za članico: Simona Bauman, roj. 1969, stanujoča Malna 16, 

2223 Jurovski Dol;
- 	 za namestnico članice: Maja Senekovič, roj. 1984, Jurovski 

Dol 101, 2223 Jurovski Dol. 

2. člen
Sedež Občinske volilne komisije je v prostorih Občine Sv. 

Jurij v Slov. goricah, Jurovski Dol 70/b, 2223 Jurovski Dol. 

3. člen
Mandatna doba Občinske volilne komisije traja štiri leta.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha mandat dosedanji 

sestavi Občinske volilne komisije – Sklep o imenovanju Občin-
ske volilne komisije Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 
14/06).

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

Številka: 041-2/2010-8 	 Župan
Datum: 8. april 2010	 Peter Škrlec, s. r.


